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Datum 

15/01/2025 

Pressmeddelande från AFRY 

AirBaltic väljer AFRY som 

implementeringspartner för nytt 

underhållssystem 

airBaltic har gått ihop med AFRY för att implementera det toppmoderna 

AMOS-systemet (Aircraft Maintenance and Operational Support), vilket sätter 

en ny standard för effektivitet och innovation inom flygunderhåll. Detta 

projekt syftar till att förbättra den operativa prestandan, effektivisera 

underhållsprocesserna och stötta airBaltics ambitiösa tillväxtplan. 

airBaltic är det ledande flygbolaget i Baltikum som förbinder regionen med viktiga 

destinationer över Europa och resten av världen. De har valt AFRY som partner för att 

leda och stötta implementeringen av AMOS-systemet, en ledande lösning för underhåll 

inom flygindustrin. Det 18 månader långa projektet markerar ett avgörande steg i 

airBaltics strategi att förbättra sin operativa effektivitet och datakvalitet. 

AMOS-systemet kommer att omvandla och optimera airBaltics underhållsprocesser, 

inklusive schemaläggning, lagerhantering, dokumentation och hantering av 

realtidsdata. Genom att integrera dessa funktioner kommer AMOS ge airBaltics mer 

exakt kontroll över driften och göra det möjligt att möta de ständigt förändrade kraven 

inom branschen. 

AFRY kommer att tillföra expertis inom flygindustrin och en gedigen meritlista inom 

digital transformation till projektet. Genom att arbeta nära airBaltics team kommer 

AFRY att säkerställa en smidig och effektiv implementering av systemet.  

Aleksandrs Vorobjovs, chef för digitalisering av underhållsarbetsflöden på airBaltic, 

tillägger: “Vi är glada över att nu lägga grunden för tillväxt och kontinuerlig 

förbättring. AFRYs djupa expertis inom AMOS och flygindustrin gör dem till den 

perfekta partnern för att driva denna transformation, och vi ser fram emot att jobba 

tillsammans.” 

“Det är en ära för oss att stötta airBaltics i att implementera AMOS som ger rätt 

förutsättningar för underhåll och drift i världsklass,” säger Kim Hansen, 

affärsområdeschef för Asset Management System på AFRY. “Genom detta partnerskap 

kommer vi att säkerställa att deras tekniska avdelning har de verktyg och det stöd 

som krävs för att nå sina mål.” 
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För mer information, kontakta: 

Kim Hansen, Business Unit Manager Asset Management System, Division Industrial & 

Digital Solutions, AFRY, +47 47 99 88 60, kim.hansen@afry.com 

Emma Yousef, Interim Head of Communication, Division Industrial & Digital Solutions, 

AFRY, +46 72 201 64 22, emma.yousef@afry.com 

 

AFRY erbjuder tjänster inom teknik, design, digitalisering och rådgivning för att 

accelerera omställningen till ett mer hållbart samhälle. Vi är 19 000 hängivna experter 

inom industri, energi- och infrastruktur, som skapar värde för kommande 

generationer. AFRY har en global räckvidd med djupa rötter i Norden, en 

nettoomsättning på 27 miljarder och är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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